Item quod habebit ipse dominus Phillipus et tenebit continue
quattuor equos duo quorum erunt armigeri. Et quilibet ex dictis
stipendiariis seu millitibus habebit unum equum armigerum pretii et
extimationis quadraginta librarum Bon’ ad minus. Et quod in dictis
stipendiariis seu millitibus habebit unum notarium. Et quod dictus
dominus Phillipus et omnes allii stipendiarii seu milites non fuerunt nec
steterunt ad stipendia civitatis Bon’ a decem annis citra nec ad stipendia
allicuius alterius civitatis vel allicuius persone proxime civitatis Bon’
per quinquaginta milliaria. Et quod ipse dominus Phillipus et omnes
stipendiarii qui cum eo sunt vel erunt sunt vere de parte Ecclesie et
Ieremiensium. Et quod bene et legalliter toto dicto tempore ipse et
ipsius stipendiarii bene et legalliter servient communi Bon’ nec vel
alliquis eorum parlamentabit cum alliquo banito communis Bon’ nec
etiam alliquem vel alliquos afidabunt sub pena centum librarum
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Bon’ et plus arbitrio domini potestatis. Et hoc ideo quod dictus dominus
Daniel sindicus communis Bon’ sindicario nomine dicti communis
promisit et convenit solempniter stipulans dicto domino Phillipo
Confalonerio stipulanti et recipienti pro se et suis heredibus sine alliqua
exceptione iuris vel facti dare et solvere pro suo sallario dicto domino
Philipo et predictis sex mensibus trescentas libras Bon’ scilicet in
principio dicti termini centum libras Bon’ pro primis duobus mensibus.
Residuum vero solvet pro rata duorum mensium et quod pro quolibet
ex dictis stipendiariis solvet oto libras Bon’ pro quolibet mense. Et si
contingeret dictum dominum Phillipum vel aliquem de dictis stipen-
diariis vel alliquis qui cum eo esset ad capiendos banitos communis
Bon’ caperent alliquem banitum communis Bon’ et representaverint
eum domino potestati vel domino capitaneo solvet et dabit pro quolibet
banito quem representaverint quantitates infra otto dies a die represen-
tationis dictorum banitorum contenptas in statuto communis Bon’ qui
loquitur de banitis capiendis. Et quod dominus potestas qui nunc est
vel pro tempore fuerit dabit eis auxillium et consilium et favorem
circha praedicta. Et quod homines terrarum comitatus Bon’ dabunt
praedicto domino Phillipo et dictis stipendiariis auxilium consillium
et favorem . . . promiserunt vicissim scilicet unus alteri ad invicem
solempnibus stipulationibus hinc inde intervenientibus firma et rata
habere tenere observare et adinplere et non contra facere vel venire
alliqua ratione vel causa de iure vel de facto sub pena centum librarum
Bon’ . ..
Actum Bon’ in salla pallacii.